证券代码：600097   证券简称：开创国际   公告编号：临 2024-023

上海开创国际海洋资源股份有限公司

持股 5%以上股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 本次权益变动为 5%以上股东通过大宗交易减持公司股份。

 本次权益变动后，小间科技及其一致行动人合计持股比例从 12.51%减少至

11.26%。

 本次减持的股份是小间科技及其一致行动人通过集中竞价方式取得。

 本次权益变动为持股 5%以上非第一大股东减持,不会导致公司控股股东及

实际控制人发生变化。

上海开创国际海洋资源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 8 月 21 日

收到北京小间科技发展有限公司、北京易诊科技发展有限公司、北京纳木纳尼资产

管理有限公司、吴长会、北京塞纳投资发展有限公司与布谷鸟（北京）科技发展有

限公司（以下简称“小间科技及其一致行动人”）发来的《小间科技及其一致行动人

减持开创国际股份超过 1%的告知函》，现将相关事项公告如下：

一、 本次权益变动情况

小间科技及其一致行动人通过集中竞价方式取得公司14.50%股份，现根据自身

经营安排，通过大宗交易减持开创国际股份3,000,000股，占公司总股本的1.25%，

减持价格7.66元/股。截止本公告披露，小间科技及其一致行动人累计减持公司

7,800,000股,占公司总股本3.24%。本次权益变动后，小间科技及其一致行动人合计

持有公司股份27,144,360股，占公司总股本的11.26%。本次权益变动如下：

股东名称 减持方式 减持时间
减持股数

（股）

减持股数占公司

总股本的比例

北京纳木纳尼资产管

理有限公司
大宗交易 2024年8月21日 3,000,000 1.25%

合计 - - 3,000,000 1.25%

二、 本次权益变动前后，小间科技及其一致行动人持股情况

股东名称
减持前 减持后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

北京小间科技发展有限公司 5,466,737 2.27% 5,466,737 2.27%

北京易诊科技发展有限公司 16,923,114 7.02% 16,923,114 7.02%

北京纳木纳尼资产管理有限公司 4,351,527 1.81% 1,351,527 0.56%

吴长会 1,136,601 0.47% 1,136,601 0.47%

北京塞纳投资发展有限公司 528,900 0.22% 528,900 0.22%

布谷鸟（北京）科技发展有限公司 1,737,481 0.72% 1,737,481 0.72%

合计 30,144,360 12.51% 27,144,360 11.26%

三、 所涉及后续事项

1、 上述股东权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

2、 公司将持续关注股东权益变动情况，并按照法律法规的规定及时履行信

息披露义务。

特此公告。

上海开创国际海洋资源股份有限公司董事会

2024 年 8 月 22 日